de Marka et illustrissime principisse et domine Mechteldis de

Hassia. ')

(6. (^ebtuar.) VIU. idos. Vedasti et Amandi episcopomm.

VL Feb. anno 1539 moritur Joannes dux Clivensis eins

nominis S.')

(9. gebruar.) V. idus. (Febr.) ApoUonie viipnis et martiris.

Anno 1575 moritur Carolus Fridericus ducis Wilhelmi filius

ßome in Belle videre.^)

(16. ^^ebtuar.) XIIII. Kai. (Mart) Juliane virginis. Anno

domini MCCCCXIX ipso die ' Juliane viiginis que protunc

fuit in feria sexta infra sextam et septimam horas post meri-

diem per illustrem regalis Francie Burgundie et Flandrie

dominam Mariam duxissam Clivensem et comitissam de Marka

fuit mimdo editus dux Johannes natus de Clivis et de Marka

et primus natus dux de Clivis de illustri principe domino

Adolphe primo duce Clivensi de cuius partu benedictus domi-

nus qui super omnia gloriosus.*)

(19. ^^ebtuar.) XL KaL (Mart) Gabini presbiterL Anno

domini XV£ quinto decima nona Februarii que tunc erat

dies mercurii hora quasi tercia post meridiem obiit illustris

princessa domina Mechteldis de Hassia duxissa Clivensis et

comitissa Marckensis et Katzenellenbagensis et in ecclesia

Clivensi sepulta. Cuius anima in pace requiescat. amen.*)

(20. ^nuiT.) X. KaL (Mart) Eucbarü epiacopL Anno

domini M? CCCC* LXXVI? die vicesima mensis Februarii

hora quasi sexta de mane obiit illustris princessa domina

Katherina de Clivis et de Marcha ducatuum Gelrie Juüeque

') Son 14. $<mb. SBoL ftiet biefen @o^n ^ettog 3o^ann8 n. e($oIitnl

Suäg. hti @€xt 0. b. Stauten, @. 216. £ac. Sn^ro V, e. 388.

) 19. §anb.

*) ^nb nie ooT.

) 4. $anb.

*) 15. $anb. ait«^ü(b oon $e{fen not bie trfit Semo^rm Sgatoi

So^onnd n. (fett S. 9too. 1489).
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doxiflsa et comitiBSa Zatplumie in castro Lobede sepulta in

aepalchro Baonun parentnm cet*)

(23. ^Tuac.) Vn. KaL (Hart) Anno etc. XVL feria

in. post Petri nata fiiit Margareta senior filia Clivenais pro-

nanc dnxissa Bayarie etc.*)

(24. Senior.) VI. KaL (Mart) Kathie apoBtolL Anno
etc. XXn. ipso die Mathie apostoli nata fiiit Agnes filia Uli.

Cliyensis octava hora ante meridiem. B^ina Naverre.*}

(25. ^ebiuOT.) V. Kai. Victoris Victorini martimm. Anno
etc. XXXII crastino Mathie nata ftiit Anna protonc iunior

filia Cliyensis et obiit eodem anno.^)

(3. 3RäT).) V. Nonas (Mart) Floriani et Felicis martinun.

Anno domini XV^ qointo tercia marcii que tone erat dies

lone, obiit illastris dominus Philippus episcopus Njyerdensis et

Ottonensis, qnintas et nltimus filius iUastrissimi principis domini